МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш»

(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

 П Р И К А З

01.09.2023 № ДС-89-11-430/3

г. Сургут

Об утверждении состава

Управляющего совета

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», уставом МБДОУ № 89 «Крепыш»,

положением об управляющем совете муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 89 «Крепыш»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего совета муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 89 «Крепыш»

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   Подписано электронной подписью

Сертификат:
00D62A8E48695C254922E2D3D5A35B0E8B
Владелец:
Кузина Наталья Александровна
Действителен: 01.11.2022с по 25.01.2024

Н.А. Кузина

Приложение

к приказу

от _____ № ______

Состав Управляющего совета

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 89 «Крепыш» (далее – МБДОУ № 89 «Крепыш»)

Председатель управляющего

совета

родитель воспитанника

МБДОУ № 89 «Крепыш»

Половикова Е.З.

Секретарь  заместитель заведующего

по УВР

Молчанова М.А.

Члены управляющего совета

(представители учреждения)

заведующий Кузина Н.А.

 заместитель заведующего

по УВР

Гандабеско Т.В.

 воспитатель Сарёва А.В.

 воспитатель Брюхачева Л.Н.

Члены управляющего совета

(представители родительской

ответственности)

родители

(законные представители)

воспитанников

Яковлева К.А.

Черкас Ю.Н.

Дмитриева В.С.

Губайдуллина Л.Н.